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            Delårsrapport  

            1 januari – 31 mars 2026 
 

 

 

Högre återkommande intäkter och tilltagande 

marknadsaktivitet inom snabb AST 
 

Första kvartalet, 1 januari – 31 mars 2026 

• Intäkter från försäljning av förbrukningsvaror uppgick 

till 1,4 (0,9) MSEK, en ökning med ca. 60 procent. 

• Nettoomsättningen uppgick till 2,0 (3,7) MSEK.  

• Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -35,0 (-44,7) 

MSEK.  

• Resultat efter skatt uppgick till -33,6 (-45,2) MSEK.  

• Resultatet per aktie uppgick till -1,77 (-20,09) SEK. 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick 

till -30,2 (-49,0) MSEK. 

• Kassaflödet för perioden uppgick till -34,3 (42,5) 
MSEK. 

 

Väsentliga händelser under kvartalet 

• Ett stort oberoende sjukhus i sydöstra USA 

implementerar ASTar. 

• Första kunden i DACH-regionen tecknar ASTar-

kontrakt för kliniskt bruk.  

• Förändringar i USA:s kommersiella ledarskap. 

• Två instrument skickas till Saudiarabien för 

kundutvärderingar. 

• Omstrukturering som annonserades hösten 2025 är 

nu planenligt genomförd med årliga besparingar om 

ca. 16 MSEK. 

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång 

• FDA godkänner en utökad ASTar-meny (version 2) för 

blodtestning. Den utökade panelen innebär 75 

procent fler bakterie-antibiotika-kombinationer än 

version 1-panelen. 

• Tre nya kontrakt tecknade i Italien. 

• Q-linea publicerar studie i Microbiology Spectrum 

(sidan 4) och sex artiklar på ESCMID inklusive tre som 

handlar om att använda ASTar för icke-blod tester 

(Isolat). 
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NYCKELTAL

MSEK (om inte annat anges) Jan-Mar Jan-Mar Apr 2025 - Jan - Dec

2026 2025 Mar 2026 2025

Nettoomsättning 2,0 3,7 9,4 11,1

varav Nettoomsättning förbrukningsvaror 1,4 0,9 4,6 4,1

EBITDA -31,1 -40,4 -152,2 -161,5

Rörelseresultat -35,0 -44,6 -167,1 -176,7

Resultat efter skatt -33,6 -45,2 -170,9 -182,5

Resultat per aktie, SEK  (*) -1,77 -20,09 -15,81 -27,40

Likvida medel 223,9 68,2 n/a 258,1

Eget kapital 304,4 120,0 n/a 338,0

(*) Justerat för omvänd split 1000:1 i juli 2025
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Tillförsikt och ökade  

volymer 
Det första kvartalet 2026 
präglades av utökade 
kommersiella aktiviteter inför 
FDA-godkännandet av vår 
utökade ASTar®-panel, som 
erhölls den 15 april. 

ASTar erbjuder nu den 
överlägset mest heltäckande 
snabba fenotypiska AST-
panelen på marknaden, med 

cirka dubbelt så många antibiotika–bakterie-
kombinationer jämfört med närmaste konkurrent i 
USA. Panelen omfattar dessutom ett antal antibiotika 
och bakterier som är helt unika för ASTar, vilket stärker 
vår ledande position i arbetet med antimikrobiell 
resistens (AMR) och stödjer säkrare och tidigare 
kliniska beslut. 

Den kommersiella utvecklingen i USA har successivt 
byggts upp inför godkännandet. ASTar togs i drift i ett 
sjukhus i Florida under Q1 2026 och parallellt 
påbörjade vi omkring ett halvdussin ytterligare 
amerikanska utvärderingar i väntan på v2-
godkännandet. Vi är nu aktivt engagerade i 
avtalsdiskussioner med kunder som inväntade det 
utökade sortimentet innan de gick vidare. Denna 
uppdämda efterfrågan ger god överblick kring 
placeringar senare under året när avtalsprocesserna 
slutförs. 

Utanför USA är utvecklingen fortsatt stark i Europa och 
Mellanöstern. Tre avtal i Italien signerades under april 
och vi förväntar oss ytterligare ett italienskt avtal de 
kommande veckorna. Vi tecknade vårt första avtal i 
Österrike, med installation och driftstart planerad till 
maj. Aktiviteten i Grekland, Turkiet och Balkanregionen 
har ökat väsentligt. 

Vi har skickat ytterligare två instrument till 
Saudiarabien. Även om vissa kunders tidsplaner har 
påverkats av den övergripande situationen i regionen 
arbetar vi nära vår partner AMICO för att stödja 
sjukhus i hela GCC. Projektet i Kuwait har påverkats 
mest ur ett logistiskt perspektiv men vi fick ändå en 
positiv utvärdering och rapport från Kuwaits 
hälsoministerium och kommer att gå vidare när 
förutsättningarna medger. 

Vi stödjer nu större sjukhusprojekt i både Ukraina och 
Vietnam, med förväntade inköpsbeslut under 2026. 
Parallellt är den asiatiska subkontinenten fortsatt 
mycket aktiv, med pågående diskussioner i Indien, 
Bangladesh och Sri Lanka – regioner med särskilt stor 
antimikrobiell resistensproblematik. I Storbritannien 
initierades två nya projekt under kvartalet, då resistens 
fortsatt är en prioritering för NHS trots en utmanande 

budgetmiljö för sjukhusen. 

Efter framgångsrika konverteringar av tidigare 
Accelerate Pheno-användare till ASTar ser vi nu de 
första förfrågningarna om att byta från andra system 
som finns på marknaden. Utöver bredden i ASTar-
panelen lyfter kunder återkommande fram 
arbetsflödets enkelhet, som kräver mindre än två 
minuters hantering, med flexibilitet att ladda prover 
antingen i batcher eller kontinuerligt dygnet runt. För 
laboratorier med begränsade resurser är detta en 
viktig faktor vid val av plattform. 

Användningen av förbrukningsvaror fortsatte att öka i 
takt med att vår installerade bas växer. Mars var en 
rekordmånad för kliniska tester som skickades globalt. 
Italien och GCC var de största marknaderna, och 
användningen i USA förväntas öka ytterligare under 
det andra kvartalet när fler instrument tas i drift. 

Internt slutförde vi övergången till helt egenstyrd 
produktion av förbrukningsvaror i början av året, vilket 
resulterar i en betydande minskning av kostnad för 
sålda varor. Ytterligare initiativ för att sänka dessa 
kostnader pågår, vilket speglar vår ökade tilltro till 
prognostiserade volymer för både instrument och 
förbrukningsvaror under 2026 och 2027. Vi 
genomförde också en organisatorisk omstrukturering 
med besparingar på över 16 MSEK i årstakt. 
Besparingarna syns redan, med genomsnittliga 
månatliga rörelsekostnader om cirka 11 MSEK under 
kvartalet, vilket förväntas sjunka ytterligare under 
andra kvartalet. Samlokaliseringen av vår verksamhet i 
Uppsala slutförs under det andra kvartalet, vilket ger 
ytterligare kostnadsbesparingar och fördelar av ett 
närmare tvärfunktionellt samarbete. 

Framåt ligger vårt huvudsakliga fokus på att konvertera 
den amerikanska kundpipeline som byggts upp inför 
godkännandet av den utökade panelen. Visibiliteten 
för affärer under årets andra hälft är relativt stor, där 
timing i stor utsträckning beror på kundspecifika 
avtalsprocesser. Under tredje kvartalet 2026 planerar 
vi att lansera ett dedikerat isolat-kit för att möjliggöra 
effektiv snabb AST-testning från isolat för 
RUO-tillämpningar (Research use only). Vid ESCMID i 
München i april presenterades sex posters av Q-linea 
och våra kunder, varav tre belyste fördelarna med 
ASTar för att stödja snabb AST från isolat. 

Slutligen fortsätter vårt nära samarbete med ledande 
läkemedelsbolag framgångsrikt, särskilt med avseende 
på nästa generations antibiotika. Den unika designen 
av ASTar – med 336 provbrunnar jämfört med 
branschstandardens 96 – ger en oöverträffad 
flexibilitet att utöka panelen. 
 
Vi går in i resten av 2026 med ett ökande kommersiellt 
momentum, en stärkt kostnadsbas och ett tydligt fokus 
på genomförande. 
 
Uppsala, den 29 april 2026, Stuart Gander, 
Koncernchef 
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Kort om Q-linea  
Q-linea är världsledande inom utveckling av tekniker för 
snabb resistensbestämning (AST) som används vid 
diagnostik av tidskritiska sjukdomstillstånd som 
blodomloppsinfektioner och sepsis. Sjukhus använder 
ASTar® för att avsevärt minska tiden till optimal 
antibiotikabehandling och se till att patienter får rätt 
behandling, med rätt dos, i rätt tid. Vi hjälper till att skapa 
hållbar sjukvård, nu och i framtiden, och värnar om 
antibiotikans effektivitet för kommande generationer. Q-
linea har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige och har 
dotterbolag i Italien och USA, samt ett nätverk av partners 
i Europa och Mellanöstern. 
  

Kort om sepsis  
Sepsis är ett livshotande tillstånd där immunsystemet 
överreagerar på en infektion och orsakar skador på 
kroppens vävnader och organ. Bakteriella 
blodomloppsinfektioner är en vanlig orsak till sepsis. Den 
underliggande infektionen måste behandlas så snart som 
möjligt för att minimera skadan. Forskning har visat att 
varje timme av försenad lämplig antimikrobiell behandling 
minskar en patients chanser att överleva och ökar risken 
för långvariga komplikationer. Valet av det bästa 
terapeutiska alternativet för behandling av bakteriella 
infektioner beror på AST-resultaten. 
  

Kort om ASTar – möjliggör bättre vård 
ASTar är ett användarvänligt, helautomatiserat system 
som levererar resultat upp till 48 timmar snabbare än 
traditionella AST-metoder. ASTar Instrument och ASTar BC 
G- Kit ger omfattande svar genom att testa gramnegativa 
bakteriers känslighet mot ett brett spektrum av 
antibiotika. Det inkluderar även svårodlade bakterier, 
vilket ger omfattande och detaljerade rekommendationer 
som läkare använder för att optimera behandlingen av 
patienter.  

Vision 
Q-linea räddar liv genom att säkerställa att antibiotika kan 
bibehållas som en effektiv behandling för framtida 
generationer. 
 

Affärsidé 
Q-linea tillhandahåller en komplett diagnostikplattform 
som är FDA- och CE-IVDR-godkänd för användning i 
kliniska laboratorier. ASTar® möjliggör förbättrade 
patientutfall samtidigt som sjukhusens kostnader minskar 
vid behandling av blodomloppsinfektioner. 

 

Strategi 
Q-linea har byggt stark kompetens och infrastruktur för 

att utveckla, tillverka och leverera integrerade 

diagnostiksystem. Försäljningen sker direkt och genom 

samarbetspartners, där försäljning av 

förbrukningsmaterial förväntas stå för majoriteten av 

intäkterna. Bolaget fokuserar på marknader med hög 

antibiotikaresistens kombinerat med god 

betalningsförmåga inom sjukvårdssystemet.
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Utökad ASTar-panel FDA-godkänt för den 
amerikanska marknaden

Per april 2026 kan Q-linea erbjuda kunder i USA 
den mest omfattande panelen för gramnegativ 
blododling som finns på marknaden. 

Data från den kliniska studien skickades in i 
oktober 2025, och därefter följde cirka sex 
månaders granskning och dialog med FDA innan 
ett formellt godkännande beviljades. Den korta 
granskningstiden speglar de starka underliggande 
prestandadata som finns för ASTar-plattformen. 

Under de senaste 6–9 månaderna har de flesta 
amerikanska kunder som är intresserade av att 
införa ASTar angett att de föredrar att invänta 
godkännande av panelen ”version 2”. Även om 
vissa kunder var villiga att implementera ASTar 
med den ursprungliga panelen, ökade det 
belastningen för laboratorierna vad gäller 
validering av resultat och hantering av sina 
kliniska team. 

Efter det formella godkännandet har det 
kommersiella teamet omedelbart inlett 
diskussioner med flera dussin kunder som har 
uttryckt intresse för ASTar, inklusive flera 
laboratorier som redan har utvärderat och valt 
ASTar framför andra alternativ på marknaden. 

ASTar ger redan laboratorier det mest effektiva 
och tillförlitliga arbetsflödet för snabb AST, och 
det utökade sortimentet stärker ytterligare dess 
position som guldstandard för snabb AST med det 
starkaste samlade värdeerbjudandet. 

Vi bedömer att detta kommer att påskynda 

införandet på den amerikanska marknaden under 

resten av 2026. 
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De fyra första graferna nedan beskriver koncernens utveckling utifrån de sista faserna i 
försäljningscykeln. Den sista grafen visar rullande 12 månaders försäljning av tester.  
    

 

 

 

 

          

 

 

 

 

  

Tillväxten i antalet enheter i 

utvärderingsfasen under senaste tolv 

månaderna ökade med 294 procent eller 

med 47 enheter, främst drivet av kunder i 

USA, Italien och Mellanöstern. 

Stabil nivå på antalet enheter i 

kontrakteringsfasen. Nedgången förklaras 

av att två tecknade kundkontrakt. 

Inga signifikanta kundförluster till 

konkurrenter under perioden. 

Två kontrakterade ASTar under Q1 2026, en 

ökning med 14 enheter under senaste tolv 

månaderna eller 200 %, främst drivet av  

kunder i Italien och USA. 

Två nya ASTar i kliniskt bruk under första 

kvartalet. En ökning med 12 enheter under 

senaste tolv månaderna, eller 300 %, främst 

drivet av kunder i Italien, USA och övriga 

Europa. 

Tillväxten i R12 försäljning av 

förbrukningsvaror uppgick till ca. 3.2 MSEK, 

en ökning med 219 procent.  
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ASTar globalt 
Utöver ett fortsatt starkt fokus på den amerikanska 
marknaden inför det utökade FDA-godkännandet har Q-
linea-teamet haft fortsatt kontakt med intresserade kunder 
runt om i världen. 

Totalt skickades sju ASTar-instrument under Q1 2026 till 
kunder i fyra länder, inklusive den första installationen för 
rutinmässig klinisk användning i DACH-regionen samt två 
enheter till Saudiarabien som förväntas tas i klinisk drift 
under 2026. 

Q-linea arbetar nu aktivt med kunder i USA, Europa, 
Mellanöstern och Asien, med flera sjukhusorganisationer i 
Östeuropa och Sydostasien som förväntas fatta beslut 
under 2026. Dessa samtal stärker vår uppfattning att ASTar 
ses som referenssystemet för snabb AST globalt och sätter 
standarden för teknisk funktionalitet och klinisk nytta. 

Q-linea fortsätter att arbeta nära aktiva ASTar-kunder för 
att öka användningen av tester på deras enheter. I Italien 
har man sett en stadig ökning i antal tester per instrument i 
takt med att sjukhusen blir mer bekanta med nyttan av 
snabb AST. Strama sjukhusbudgetar begränsar ofta 
testningen, men de positiva kliniska och ekonomiska 
fördelarna med ASTar blir allt bättre förstådda, vilket leder 
till en bredare användning av snabb AST. 

Vi förväntar oss att våra tidiga amerikanska kunder kommer 
att öka sin månatliga användning efter FDA-godkännande, i 
och med att en större del av panelen nu finns tillgänglig för 
klinisk testning. 

Växande belägg för snabb AST 
Q-linea deltog på större globala vetenskapliga konferenser 
inom mikrobiologi i USA (IMARI, jan 2026) och i EMEA-
regionen (WHX Health, feb 2026, AMCLI, mar 2026 och 
ESCMID, apr 2026), tillsammans med flera mindre 
regionala mässor. Dessa ger en möjlighet att möta 
hundratals kliniker och forskare för att diskutera snabb AST 
i klinisk praxis och presentera ASTar. 

Hittills i år har Q-linea författat eller stöttat våra kunder i att 
ta fram ett dussintal kliniska publikationer, som 
presenterats som posters eller muntliga presentationer vid 
dessa evenemang eller som webbinarier. Senast på 
ESCMID lyfte tre av dessa posters fram potentialen för 
ASTar att stödja testning av infektioner som inte är 
blodrelaterade hos kritiskt sjuka patienter, utöver en 
presentation av en amerikansk kund som med en 
diagramanalys visade att ASTar kan ge mer träffsäkra 
terapeutiska beslut jämfört med både standardbehandling 
och molekylära snabbdiagnostiska system. 

Två publikationer i högt ansedda tidskrifter publicerades 
under ESCMID, inklusive en artikel författad av ASTar-
användare i USA (se nedan) samt ett annat manuskript 
publicerat i Journal of the American Medical Association 
(JAMA) på uppdrag av FAST-studien, sponsrad av 
bioMérieux, som beskriver patientnyttan med snabb AST 
och uppmanar till att snabb AST införs för patienternas 
skull. 

.
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Ekonomisk utveckling i sammandrag

Kommentarer till rapporten 

Siffror inom parenteser anger utfall för motsvarande 
period föregående år när det gäller rapport över resultat 
och kassaflöde och utgående balans föregående 
räkenskapsår när det gäller rapport över finansiell 
ställning. Om inget annat anges avses belopp i TSEK. 
Samtliga belopp som anges är avrundade, vilket ibland 
leder till att vissa summeringar inte stämmer. 

Alla siffror i nedanstående kommentarer gäller 
koncernen om inte annat anges. 

 

 

Intäkter, kostnader och resultat 

Nettoomsättningen i första kvartalet uppgick till 2 025  
(3 681) TSEK, en minskning med 1 656 TSEK jämfört med 
motsvarande kvartal föregående år. Samtidigt som 
intäkterna från förbrukningsartiklar ökade med 60 
procent (1 369 TSEK vs 850 TSEK) jämfört med samma 
kvartal, så minskade intäkterna från 
instrumentförsäljning med 2 175 TSEK.  

Övriga rörelseintäkter uppgick i första kvartalet till 559   
(2 381) TSEK och avser försäljning av övriga produkter 
och tjänster samt valutakursvinster (not 3). 

Förändringen i lager av produkter i arbete, halvfabrikat 
och färdiga varor uppgick till -706 (-1 470) TSEK i 
kvartalet. Kostnader för råvaror och förnödenheter samt 
handelsvaror uppgick i kvartalet till -570 (-1 562). Övriga 
externa kostnader uppgick i kvartalet till -8 330 (-13 879) 
TSEK och innebär en minskning med 5 549 TSEK och 
förklaras främst av lägre kostnader för kliniska studier 
kopplade till den nyligen FDA-godkända version 2 av den 
amerikanska panelen. 

Personalkostnaderna uppgick under kvartalet till  
-23 761 (-27 847) TSEK, en minskning med 4 086 TSEK 
eller 14,7 procent jämfört med samma period föregående 
år. Minskningen skall ses mot bakgrund av det 

effektiviseringsprogram som genomförts tidigare år. 
Kostnader för Bolagets personaloptionsprogram uppgick 
under kvartalet till -224 (-224) TSEK och utgjordes enbart 
av IFRS2 kostnader. 

Kostnader för av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar uppgick under 
kvartalet till -3 910 (-4 189) TSEK. Kostnaderna består 
dels av avskrivningar på maskiner och inventarier i 
Bolagets egen verksamhet, dels avskrivningar på 
instrument (ASTar) i vår affärsverksamhet. 

Övriga rörelsekostnader uppgick till -313 (-1 724) TSEK i 
kvartalet och avser främst valutakursförluster. 

Rörelseresultatet uppgick till -35 006 (-44 608) TSEK i 
kvartalet, en resultatförbättring med 9 602 TSEK vilket 
främst är en effekt av minskade omkostnader. 

Resultat från finansiella poster uppgick till 1 425 (-624) 
TSEK i kvartalet och består i huvudsaklingen av 
ränteintäkter på Bolagets bankmedel samt 
räntekostnader på leasingskulderna. Den redovisade 
skatten i kvartalet uppgick till 0 (0) TSEK. Resultatet för 
kvartalet uppgick till -33 581 (-45 232) TSEK. 
 

 
 

Finansiell ställning 

Vid kvartalets utgång uppgick likvida medel till 223 908 
(258 106) TSEK. 

Finansiella anläggningstillgångar uppgick på balansdagen 
till 1 876 (2 204) TSEK. Q-lineas finansiella 
anläggningstillgångar består i huvudsak av andelar i EMPE 
Diagnostics AB som vid periodens utgång uppgick till        
1 685 (1 685) TSEK. 

Vid kvartalets utgång var det egna kapitalet 304 450    
(338 004) TSEK, soliditeten var 91 (91) procent och 
skuldsättningsgraden var -74 (-76) procent.  
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Kassaflöde och investeringar 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick i 
kvartalet till -30 895 (-48 989) TSEK, en förbättring med 
18 094 TSEK, likvärdigt fördelat mellan lägre 
omkostnader och förbättrat rörelsekapital. 

Kassaflödet från investeringsverksamheten i kvartalet 
uppgick till -1 641 (-352) TSEK varav investeringar i 
materiella anläggningstillgångar uppgick till -1 365            
(-1 300) TSEK för kvartalet. 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick i 
kvartalet till -1 758 (91 828) TSEK. Under första kvartalet 
2025 genomfördes en nyemission vilket förklarar 
skillnaderna mellan perioderna.  

Framtida finansiering  

Q-lineas tillgängliga likvida medel per den 31 mars 2026 
uppgick till 223,9 MSEK, en minskning med 34,2 MSEK 
från 31 december 2025. Styrelsen bedömer att likvida 
medel täcker Bolagets behov att bedriva den planerade 
verksamheten de närmaste 12 månaderna.  

Moderbolaget 

Moderbolagets nettoomsättning för kvartalet uppgick till 
3 554 (1 689) TSEK, varav 3 107 (240) avsåg 
koncernintern försäljning.  

Resultat före skatt för kvartalet var -25 492 (-36 013) 
TSEK, en förbättring med 10 521 TSEK. Den 31 mars 2026 
uppgick moderbolagets likvida medel till 220 447 (255 
871) TSEK. 

 

 

 

 

Övrig information   

Bolagsstämma den 27 maj 
Bolaget kallade via pressmeddelande den 24 april till 
ordinarie bolagsstämma den 27 maj. 

Kostnadsbesparingsprogram 
Under fjärde kvartalet 2025 genomförde Bolaget 
ytterligare ett kostnadsbesparingsprogram för att 
optimera organisationen och kostnadsstrukturen för att 
möta kundernas ökade behov. Utöver att resurser 
omfördelas från utveckling till marknadsinriktade roller, 
har de operativa kostnaderna under första kvartalet 
minskat med 23 procent jämfört med kvartal 1 2025 och 
med 14 procent jämfört med fjärde kvartalet 2025.   

Medarbetare 
Q-linea hade 73 (97) anställda vid kvartalet utgång, varav 
28 (40) var kvinnor. Antalet inhyrda konsulter vid samma 
tillfälle var 2 (3) personer varav 1 (1) var kvinnor. 

Information om risker och osäkerhetsfaktorer 
Företagsledningen gör antaganden, bedömningar och 
uppskattningar som påverkar innehållet i de finansiella 
rapporterna. Faktiskt utfall kan skilja sig från dessa  
bedömningar och uppskattningar vilket även framgår av 
redovisningsprinciperna.  

Målet med Bolagets riskhantering är att identifiera, mäta, 
kontrollera och begränsa risker i verksamheten. Risker 
kan delas in i finansiella respektive verksamhets- och  
omvärldsrelaterade risker. Q-lineas verksamhets- och 
omvärldsrisker består i huvudsak av: risker relaterade till 
forskning och utveckling, produktionsrisker, kliniska 
prövningar, marknadsrisker, valutarisker, handelshinder, 
risker i samband med produktgodkännande samt 
beroendet av nyckelpersoner. En utförlig beskrivning av 
riskexponering och riskhantering återfinns i 
årsredovisningen för 2025, sid 21–26. 
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Nyckeltal och övrig information 

(Not 10, 11: Definitioner och härledning) 

1) Eget kapital per aktie samt resultat per aktie är justerade för den under juli månad 2025 genomförda omvända spliten (1000:1) 

 

 

    
TSEK (om inget annat anges) 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

Finansiell ställning   
 

Balansomslutning 333 609 193 902 369 668 

Likvida medel 223 908 68 026 258 106 

Eget kapital 304 450 120 010 338 004 

Soliditet, % 91 62 91 

Skuldsättningsgrad % -74 -23 -76 

    

    

TSEK (om inget annat anges) 2026 
Jan-Mar 

2025 
Jan-Mar 

2025 
Jan-Dec 

Resultat    

Nettoomsättning 2 025 3 681 11 098 

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -31 097 -40 419 -161 525 

Rörelseresultat (EBIT) -35 006 -44 608 -176 688 

Periodens resultat -33 581 -45 232 -182 485 

    

Per aktie    

Eget kapital per aktie, SEK  16,07 26,981 17,84 

Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK -1,77 -20,091 -27,40 

Totalt antal utestående aktier, st.  18 949 081 4 448 288 096 18 949 081 

- varav egna aktier, st. 329 328 472 329 

Antal utestående aktier exkl. egna aktier st. 18 948 752 4 447 959 624 18 948 752 

Totalt genomsnittligt antal aktier, st.  18 949 081 2 251 798 066 6 660 505 

- varav genomsnittligt antal egna aktier, st. 329 328 472 329 

Genomsnittligt antal aktier, exkl. egna aktier 18 948 752 2 251 469 594 6 660 176 

    

Kassaflöde    

Kassaflöde från den löpande verksamheten -30 895 -48 989 -162 120 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 621 -352 -7 164 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 758 91 828 402 120 
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Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av 
koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen 
står inför. 

Uppsala den 29 april 2026 

Jonas Jarvius Johan Bygge Erika Kjellberg Eriksson 
Styrelseledamot Ordförande Styrelseledamot 

Sebastian Backlund Mario Gualano Karin Fischer 
Styrelseledamot Vice ordförande Styrelseledamot 

 Stuarrt Gander  
 VD och Koncernchef  

 
Denna rapport har inte granskats av Bolagets revisor. Rapporten har upprättats i ett svenskt original och en  
engelsk översättning. Vid variationer mellan de två ska den svenska versionen gälla. 

Kommande rapporttillfällen 

27 maj 2026 Årsstämma 2026    

10 juli 2026 Delårsrapport, kvartal 2 januari – juni 2026  

30 oktober 2026 Delårsrapport, kvartal 3 januari – september 2026  

Uppgifter om Bolaget 

Q-linea AB (publ) 

Organisationsnummer:  556729–0217  

Säte:  Uppsala  

Kontakt: Dag Hammarskjölds väg 52 A, 
752 37, Uppsala 
 

www.qlinea.com 
E-post: contact@qlinea.com 

Frågor beträffande rapporten besvaras av: 

Stuart Gander, VD & Koncernchef  E-post: stuart.gander@qlinea.com 

Christer Samuelsson, CFO & IR Tel: 070 - 600 1520 E-post: christer.samuelsson@qlinea.com 

 
Denna information är sådan som Q-linea AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 30 april 2026 kl. 07:30 CET. 
 
Presentation 

Q-linea bjuder in till audiocast med telefonkonferens (på engelska) för investerare, analytiker och media idag den  
30 april 2026 kl. 13:00 – 14:00 (CET). Koncernchef Stuart Gander och CFO Christer Samuelsson presenterar Q-linea och 
kommenterar delårsrapporten för perioden januari – mars 2026 samt svarar på frågor.  

Om du önskar delta via webcast gå in på länk: https://q-linea.events.inderes.com/q1-report-2026  
 
 
Via webcast finns möjlighet att ställa skriftliga frågor. 
 
Om du önskar ställa muntliga frågor via telefonkonferens registrerar du dig via länken: 
https://events.inderes.com/q-linea/q1-report-2026/dial-in 
 
Efter registreringen får du telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till konferensen. Via telefonkonferensen 
finns möjlighet att ställa muntliga frågor.

http://www.qlinea.com/
mailto:contacts@qlinea.com
https://q-linea.events.inderes.com/q1-report-2026
https://events.inderes.com/q-linea/q1-report-2026/dial-in
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Koncernens rapport över resultat 
     
Belopp i tusentals kronor (TSEK) Not 2026 

Jan-Mar 
2025 

Jan-Mar 
2025 

Jan-Dec 

     

Nettoomsättning 2 2 025 3 681 11 098 

Övriga rörelseintäkter 3 559 2 381 8 362 

Förändring lager av produkter i arbete, halv- 
fabrikat och färdiga varor   -706 -1 470 -8 519 

Råvaror och förnödenheter samt handelsvaror  -570 -1 562 -4 272 

Övriga externa kostnader  -8 330 -13 879 -49 698 

Personalkostnader 5 -23 761 -27 847 -113 465 

Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar  -3 910 -4 189 -15 163 

Övriga rörelsekostnader  -313 -1 724 -5 031 

Rörelseresultat  -35 006 -44 608 -176 688 

     

Finansiella intäkter  1 851 7 988 

Finansiella kostnader  -426 -631 -6 785 

Resultat från finansiella poster  1 425 -624 -5 797 

  

      

Resultat före skatt  -33 581 -45 232 -182 485 

Inkomstskatt  - - - 

Periodens resultat  -33 581 -45 232 -182 485 

 
Resultat hänförligt till:     

Moderbolagets aktieägare 8 -33 581 -45 232 -182 485 

Innehav utan bestämmande inflytande  - - - 

Resultat per aktie före och efter utspädning 8 -1,77 -20,09 -27,40 

 

 

Koncernens rapport över totalresultat 

 

 

 

 

    
Belopp i tusentals kronor (TSEK) 2026 

Jan-Mar 
2025 

Jan-Mar 
2025 

Jan-Dec 

Periodens resultat -33 581 -45 232 -182 485 

    

Omräkningsdifferenser -2 792 -3 583 -196 

Summa totalresultat -36 373 -48 815 -182 681 

    

Totalresultat hänförligt till:    

Moderbolagets aktieägare -36 373 -48 815 -182 681 

Innehav utan bestämmande inflytande - - - 



R Ä K E N S K A P E R   

Q-LINEA  | DELÅRSRAPPORT |  KVARTAL 1 2026  
12 

Koncernens rapport över finansiell ställning 
        

Belopp i tusentals kronor (TSEK) Not 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

     

TILLGÅNGAR     

Anläggningstillgångar  
 

 
 

Materiella anläggningstillgångar  25 879 

 

26 614 26 657 

 
Nyttjanderätter  5 133 11 931 6 065 

Goodwill  4 889 4 889 4 889 

Övriga immateriella anläggningstillgångar 
 

- 21 - 

Finansiella anläggningstillgångar  7 1 876 4 197 2 204 

Summa anläggningstillgångar  37 777 

 

47 651 39 814 

 
 

    

Omsättningstillgångar     

Varulager 6 29 800 32 862 30 678 

Kundfordringar  3 056 3 985 7 022 

Övriga fordringar  35 624 36 789 31 166 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   3 444 4 589 2 883 

Likvida medel  223 908 68 206 258 106 

Summa omsättningstillgångar  295 832 146 250 329 854 

 
    

SUMMA TILLGÅNGAR  333 609 

 

193 902 369 668 
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Koncernens rapport över finansiell ställning 
     

Belopp i tusentals kronor (TSEK) Not 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

     

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare     

Aktiekapital  1 895 222 414 1 895 

Reserver  -196 -3 583 -7 869 

Övrigt tillskjutet kapital  2 033 972 1 459 065 2 033 972 

Balanserat resultat inklusive årets resultat   -1 731 121 -1 557 887 -1 689 995 

Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare  304 450 120 010 338 004 

     

Eget kapital hänförligt till innehav utan bestämmande     

Inflytande 

 
 

 - - - 

Summa eget kapital   304 450 

 

120 010 338 004 

   
   

Skulder 
 

   

Långfristiga skulder  
 

   

Leasingskulder, långfristiga  941 4 352 1 870 

Upplåning från ägare  - 40 500 - 

Summa långfristiga skulder  941 44 852 1 870 

 
    

Kortfristiga skulder     

Leverantörsskuld  7 359 5 680 4 208 

Leasingskulder, kortfristiga  3 210 6 237 3 975 

Aktuella skatteskulder  - - - 

Övriga skulder  2 226 1 821 3 412 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  15 422 15 303 18 201 

Summa kortfristiga skulder  28 218 29 040 29 795 

 
    

Summa skulder  29 159 73 892 31 665 

        

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  333 609 193 902 369 668 
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital 
  Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 1) 

Belopp i tusentals kronor (TSEK) Not Aktiekapital Övrigt tillskjutet 
kapital 

Reserver Balanserat 
resultat 

inklusive årets 
resultat 

Summa eget 
kapital 

       

Ingående balans per 2025-01-01  5 858 1 482 783 1 312 -1 517 409 -27 456 

Periodens resultat   -  - - -45 232 -45 232 

Övrigt totalresultat   -  - -4 894 4 531 -364 

Periodens totalresultat  0 0 -4 894 -40 702 -45 596 

Nyemission  216 556 

 

- - - 216 556 

Emissionskostnader  - -23 718 - - -23 718 

Aktierelaterade ersättningsprogram 5 - - - 224 224 

Transaktioner med aktieägare  216 556 -23 718 0 224 193 062 

Utgående balans per 2025-03-31  222 414  1 459 065 -3 583 -1 557 887 120 010 

       

Ingående balans per 2025-01-01  5 858 1 482 783 1 312 -1 517 409 -27 456 

Periodens resultat 
 

- - - -182 485 -182 485 

Övrigt totalresultat 
 

- - -9 181 8 984 -196 

Periodens totalresultat 
 

0 0 -9 181 -173 413 -182 681 

 Nyemission  237 693 351 189 - - 588 882 

Emissionskostnader  - -41 657 - - -41 657 

Erhållna aktieägartillskott  - - - 7 

 

7 

Minskning av aktiekapital  -241 657 241 657 

 

- - 0 

Aktierelaterade ersättningsprogram 5 - - - 908 908 

Transaktioner med aktieägare 
 

-3 963 551 189 

 

0 915 548 140 

Utgående balans per 2025-12-31 
 

1 895 2 033 972 -7 869 -1 689 995 

 

338 004 

       

Ingående balans per 2026-01-01 
 

1 895 2 033 972 -7 869 -1 689 995 

 

338 004 

Periodens resultat 
 

- - - -33 581 -33 581 

Övrigt totalresultat 
 

- - 2 595 -2 792 -197 

Periodens totalresultat 
 

0 0 2 595 -36 373 -33 778 

 Nyemission  - - - - 0 

Emissionskostnader  - - - - 0 

Minskning av aktiekapital  - - 

 

- - 0 

Aktierelaterade ersättningsprogram 5 - - - 224 224 

Transaktioner med aktieägare 
 

0 0 

 

0 224 224 

Utgående balans per 2026-03-31 
 

1 895 2 033 972 -5 273 -1 726 144 

 

304 450 

 
1) Ägande utan bestämmande inflytande saknas. 
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Koncernens rapport över kassaflöden 
     
Belopp i tusentals kronor (TSEK) Not 2026 

Jan-Mar 
2025 

Jan-Mar 
2025 

Jan-Dec 
     

Kassaflöde från den löpande verksamheten     

Rörelseresultat  -35 006 -44 608 -176 688 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet  4 751 3 748 17 575 

Erhållen ränta  4 7 988 

Erlagd ränta  -95 -864 -4 504 

Betald skatt  - -  - 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring 
av rörelsekapital  -30 346 -41 717 -162 630 

     

Förändringar i rörelsekapital     

Förändring av varulager 6 954 14 1 987 

Förändring av kundfordringar  3 969 -3 409 -6 552 

Förändring av övriga kortfristiga fordringar  -4 036 -3 887 3 301 

Förändring av övriga kortfristiga skulder  -3 871 -3 122 1 186 

Förändring av leverantörsskulder  3 139 2 027 589 

Förändringar i rörelsekapital  155 -8 377 511 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -30 191 -50 094 -162 120 

     

Kassaflöde från investeringsverksamheten      

Investeringar i materiella anläggningstillgångar  -2 358 -195 -7 561 

Försäljning av materiella anläggningstillgångar  13 948 162 

Investering i finansiella anläggningstillgångar 7 - - -93 

Intäkt från finansiella anläggningstillgångar  - 

 

- 276 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -2 345 

 

-753 -7 216 

     

Kassaflöde från finansieringsverksamheten     

Nyemission  - 216 556 588 882 

Emissionskostnad  - -23 718 -41 649 

Amortering av leasingskuld  -1 758 -2 010 -5 605 

Amortering av lån  - -99 000 -139 500 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -1 758 91 828 402 128 

Periodens kassaflöde 
 

-34 294 42 487 232 792 
     

 

Likvida medel vid periodens början   

 

258 106 25 664 25 664 

Kursdifferens i likvida medel  96 -124 -350 

Likvida medel vid periodens slut   223 908 68 026 258 106 
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Moderbolagets resultaträkning 
     
Belopp i tusentals kronor (TSEK) Not 2026 

Jan-Mar 
2025 

Jan-Mar 
2025 

Jan-Dec 
     

Nettoomsättning extern 2 447 1 449 4 130 

Nettoomsättning intern  3 107 240 10 172 

Övriga rörelseintäkter  692 2 221 8 509 

Förändring lager av produkter i arbete, halv fabrikat och 
färdiga varor 

 -1 703 14 -17 994 

Råvaror och förnödenheter samt handelsvaror  -570 -1 562 -4 272 

Övriga externa kostnader  -7 345 -12 386 -41 849 

Personalkostnader 5 -17 363 -20 882 -84 130 

Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 

 -1 948 -2 361 -7 676 

Övriga rörelsekostnader  -220 -1 702 -4 891 

Rörelseresultat  -24 902 -34 968 -138 002 

    
 

     

     

Resultat från andelar i koncernföretag 

 

 -2 458 - -78 661 

Resultat från övriga värdepapper- och långfristiga 
fordringar 

 560 - -1 045 

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  1 308 271 2 209 

Räntekostnader och liknande resultatposter  - -1 315 -5 276 

Resultat från finansiella poster  -591 -1 045 -82 772 

        

Resultat före skatt  -25 492 

 

-36 013 -220 773 

       
 

Skatt på periodens resultat  -  -  - 

Periodens resultat  -25 492 

 

-36 013 -220 773 

  

 

 

Moderbolagets rapport över totalresultat 
 

 
  

 

Belopp i tusentals kronor (TSEK) Not 2026 
Jan-Mar 

2025 
Jan-Mar 

2025 
Jan-Dec 

     

Periodens resultat  -25 492 

 

-36 013 -220 773 

 Övrigt totalresultat, netto efter skatt  - - - 

Summa totalresultat  -25 492 

 

-36 013 -220 773 
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Moderbolagets balansräkning 
 

      
Belopp i tusentals kronor (TSEK) Not 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

TILLGÅNGAR  
 

 
 

Anläggningstillgångar  
 

 
 

Immateriella anläggningstillgångar  
 

 
 

Teknologi och kundrelationer  - 21 - 

Goodwill  - 272 - 

Summa immateriella tillgångar  0 293 0 

    
 

Materiella anläggningstillgångar    
 

Inventarier, verktyg och installationer  13 008 20 662 14 831 

Summa materiella anläggningstillgångar  13 008 20 662 14 831 

    
 

Finansiella anläggningstillgångar    
 

Andelar i koncernföretag 4 69 882 117 259 63 553 

Andra långfristiga värdepapper  1 685 4 095 1 685 

Andra långfristiga fordringar  53 52 53 

Långfristiga fordringar på koncernföretag  23 605 13 250 21 456 

Summa finansiella anläggningstillgångar  95 225 134 656 86 747 

Summa anläggningstillgångar  108 233 

 

155 611 101 578 

     
 

Omsättningstillgångar    
 

Varulager 6 24 863 30 670 25 123 

    
 

Kortfristiga fordringar    
 

Kundfordringar  1 019 1 692 3 898 

Kundfordringar koncernföretag  1 308 22 535 

Övriga fordringar  35 185 36 220 30 739 

Övriga fordringar koncernföretag  - - - 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  4 221 4 145 3 407 

Summa kortfristiga fordringar  41 734 42 079 38 579 

     

Kassa och bank  220 447 66 599 255 871 

Summa omsättningstillgångar  287 044 139 349 319 573 

     

SUMMA TILLGÅNGAR  395 277 

 

294 959 421 152 
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Moderbolagets balansräkning 
     
Belopp i tusentals kronor (TSEK) 

 
2026-12-31 2025-03-31 2025-12-31 

     

EGET KAPITAL OCH SKULDER  
 

 
 

Bundet eget kapital  
 

 
 

Aktiekapital  1 895 222 414 1 895 

Uppskrivningsfond  - 70 000 - 

Summa bundet eget kapital  1 895 

 

292 414 1 895 

     
 

Fritt eget kapital    
 

Överkursfond  2 033 972 1 459 065 2 033 972 

Balanserat resultat  -1 634 008 -1 484 150 -1 413 459 

Periodens resultat  -25 492 

 

-36 013 -220 773 

 Summa fritt eget kapital  374 472 -61 098 399 740 

Summa eget kapital  376 367 231 316 401 635 

    
 

Skulder    
 

Långfristiga skulder      

Upplåning från ägare  - 40 500 - 

Summa långfristiga skulder  0 40 500 0 

     

Kortfristiga skulder    
 

Leverantörsskuld  6 849 5 183 3 549 

Leverantörsskuld koncernföretag  - 5 016 - 

Aktuella skatteskulder  - - - 

Övriga skulder  1 893 1 594 3 108 

Skulder till koncernföretag  25 25 25 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  10 143 11 325 12 834 

Summa kortfristiga skulder  18 910 23 143 19 517 

     

Summa skulder  18 910 63 643 19 517 

        

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL  395 277 294 959 421 152 
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Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital 

 

  
Bundet eget kapital Fritt eget kapital 

 
Belopp i tusentals kronor (TSEK) Not Aktiekapital Uppskrivnings-

fond 
Överkurs-

fond 
Balanserat 

resultat 
Periodens 

resultat 
Summa eget 

kapital 
        

Ingående balans per 2025-01-01  5 858 70 000 1 482 783 -1 291 076 -193 297 74 268 

Totalresultat  
 

 
    

Periodens resultat  - - - - -36 013 -36 013 

Resultatdisposition enligt beslut vid 
bolagsstämma: 

       

- Balanserat mot fritt eget kapital    - -  - -193 297 193 297 0 

Summa totalresultat  0 0 0 -193 297 157 284 -36,013 

   
 

    
Transaktioner med aktieägare  

 
 

    
Nyemission  216 556 - -  -  - 216 556 

Emissionskostnader  - - -23 718 

 

 -  - -23 718 

Aktierelaterade ersättningsprogram 5  - -  - 224 

 

 - 224 

Transaktioner med aktieägare   216 556 0 -23 718 224 0 193 062 

Utgående balans per 2025-03-31  222 414 70 000 1 459 065 -1 484 150 -36 013 231 316 

 

 

 

       

Ingående balans per 2025-01-01 
 

5 858 70 000 1 482 783 -1 291 076 -193 297 74 268 

Totalresultat  
 

 
    

Periodens resultat  - - - - -220 773 

 

-220 773 

Återföring av uppskrivningsfond i 
dotterbolag 

 - -70 000 - 70 000 - 0 

Omföring av balanserat resultat till fritt 
eget kapital 

  - - - -193 297 193 297 0 

Summa totalresultat och 
resultatdispositioner 

 0 -70 000 0 -123 297 -27 476 -220 773 

   
 

    
Transaktioner med aktieägare  

 
 

    
Nyemission 

 

 237 693 - 351 189 - - 588 882 

Emissionskostnader 

 

 - - -41 657 - - -41 657 

Erhållna aktieägartillskott  - - - 7 - 7 

Minskning av aktiekapital  -241 657 - 241 657 - - 0 

Aktierelaterade ersättningsprogram 5 - - - 908 

 

- 908 

Transaktioner med aktieägare   -3 963 0 551 189 915 0 548 140 

Utgående balans per 2025-12-31  1 895 
 

0 2 033 972 

 

-1 413 459 -220 773 

 

401 635 
         

Ingående balans per 2026-01-01  1 895 0 2 033 972 -1 413 459 -220 773 401 635 

Totalresultat        

Periodens resultat  - - - - -25 492 -25 492 

Resultatdisposition enligt beslut vid 
bolagsstämma: 

       

- Balanserat mot fritt eget kapital    - -  - -220 773 
764 503 

220 773 0 

Summa totalresultat  0 0 0 -220 773 195 281 -25 492 

        

Transaktioner med aktieägare        

Nyemission  - - -  -  - 0 

Erhållna aktieägartillskott  - - - - - 0 

Emissionskostnader  - - - 

 

 -  - 0 

Minskning av aktiekapital  - - - - - 0 

Aktierelaterade ersättningsprogram 5  - -  - 224 

 

 - 224 

Transaktioner med aktieägare   0 0 0 224 0 224 

Utgående balans per 2025-03-31  1 895 0 2 033 972 -1 634 008 -36 013 376 367 
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Redovisningsprinciper och noter 
Not 1 Redovisningsprinciper 

Q-linea har upprättat koncernredovisning i enlighet med IFRS utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) sådana de 
antagits av EU. 

De redovisningsprinciper som tillämpas i denna bokslutskommuniké är samma principer som tillämpades och beskrevs i 
årsredovisning 2025. Inte heller har de viktiga uppskattningar och bedömningar som beskrevs i nämnda årsredovisning på något 
väsentligt sätt förändrats under perioden. 

Moderbolagets redovisningsprinciper 

Moderbolagets redovisning är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och i enlighet med Rådet för finansiell 
rapporterings rekommendation RFR 2, Redovisning för juridiska personer. RFR 2 innebär att IFRS tillämpas, med vissa begränsningar.  

Enligt RFR 2 kan ett företag välja att i juridisk person tillämpa IFRS 9 ”Finansiella instrument” vilket Q-linea valt att göra. Det innebär 
framför allt att vissa finansiella instrument, som tidigare har värderats till anskaffningsvärde, nu värderas till verkligt värde. 

Not 2 Nettoomsättningens fördelning 

Nettoomsättningen utgörs av försäljning av ASTar Instrument och tillhörande förbrukningsartiklar och fördelas på geografiska 
marknader enligt följande: 

     
TSEK   2026 

Jan-Mar 
2025 

Jan- Mar 
2025 

Jan-Dec 
Europa  1 281 1 669 4 363 

USA  490 2 013 5 248 

Mellanöstern  253 0 1 487 

Total nettoomsättning per geografisk marknad  2 025 3 681 11 098 

Not 3 Övriga rörelseintäkter 

TSEK   
2026 

Jan-Mar 
2025 

Jan- Mar 
2025 

Jan-Dec 
Valutakursvinster på rörelsefordringar och rörelseskulder  81 1 203          1 436  

Vinst vid avyttring av materiella anläggningstillgångar  13 -          2 730  

Erhållna offentliga bidrag  - 183             183  

Intäkter från kundspecifik tillverkning  454 835          3 223  

Återfakturerade kostnader  11 159             781  

Övriga rörelseintäkter  - -                  9  

Summa övriga rörelseintäkter  559 2 381          8 362  

Not 4 Transaktioner med närstående 

Som närstående definieras ägare med betydande eller bestämmande inflytande, ledande befattningshavare i Bolaget, dvs. styrelsen 

och ledningsgrupp, samt dess nära familjemedlemmar. Upplysningar om transaktioner mellan Bolaget och övriga närstående 

presenteras nedan. Utöver ovan nämnda grupper ingår även Q-linea ABs dotterbolag, Q-linea Inc. och Q-linea S.r.l. och NexttoQ AB i 

närståendekretsen.  

Under första kvartalet har moderbolaget utbetalat kapitaltillskott på 230 (200) TEUR Q-linea Srl, vilket i moderbolaget redovisats till 

2 458 (2 198) TSEK samt ett kapitaltillskott till Q-linea Inc på 700 (650) TUSD, vilket i moderbolaget redovisats till 6 329 (6 152) TSEK. 

Värdet på moderbolagets aktieägartillskott till Italien har skrivits ned till 0 TSEK. 
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Not 5 Aktierelaterade ersättningsprogram 

Det personaloptionsprogram som beslutades vid bolagsstämman den 28 juni 2024 (LTIP 2024/27) är per den 31 mars det enda 
programmet som är utestående. Programmet tilldelades under oktober månad 2024 i enlighet med beslutet på bolagsstämman. 
Resultateffekten under det första kvartalet 2026 uppgick till 224 TSEK och utgörs av IFRS2-kostnader i sin helhet. 

Den 31 mars 2026 fanns utestående personaloptioner enligt följande: 

     
Program Datumintervall för möjligt    

utnyttjande 
Utestående      

antal optioner 
Totalt möjligt antal 

aktier 
Lösenkurs 

(SEK) 

     

Personaloptionsprogram 2024/2027 30 sep. – 30 december 2027 5 393 000 8 898 2 569 
 

Totalt möjligt antal aktier 
  

8 898 
 

Vid en eventuell inlösen kommer aktier i första hand att tilldelas av de aktier som finns i eget förvar och i andra hand genom 

nyemission. Den ursprungliga lösnkursen om 4,24 SEK ha rökat till 2 568 SEK vilket är en effekt av genomförda nyemissioner 2025. 

Emissionerna har även påverkat att varje option ger rätt att teckna 0,00165 aktier jämfört med ursprunglig rätt om 1 aktie per 

option. 

Not 6 Varulager 

Vid utgången av det första kvartalet 2026 hade Koncernen ett lagervärde om 29 800 (30 678) TSEK där merparten utgörs av ASTar.    

    
TSEK 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

Råvaror och förnödenheter 6 047  6 936 6 648 

Handelsvaror 17 556 22 131 18 360 

Produkter i arbete 9 1 657 13 

Halvfabrikat 5 120 2 845 3 296 

Färdigvaror 1 067 367 2 360 

Summa varulager 29 800 33 936 30 678 

Not 7 Finansiella instrument 

Likvida medel som inte används i den dagliga verksamheten kan placeras i noterade företagsobligationer med låg risk samt i 

räntefonder som investerar i räntebärande värdepapper med låg risk och andra ränteinstrument. Den 31 mars 2026 innehades inga 

räntebärande papper. 

Not 8 Resultat per aktie 

Resultat per aktie beräknas genom att periodens resultat divideras med det vägda genomsnittet av antalet utestående stamaktier 

under perioden, exklusive innehav av egna aktier. Vägt antal utestående aktier är justerat för den i juli 2025 genomförda omvända 

spliten 1000:1. 

     
TSEK (om inget annat anges)  2026 

Jan-Mar 
2025 

Jan-Mar 
2025 

Jan-Dec 

Periodens resultat  -33 581 -45 232 -182 485 

Vägt genomsnittligt antal utestående aktier, st.  18 948 752 2 251 470 6 660 176 

Resultat per aktie, före och efter utspädning (SEK)  -1,77 -20,09 -27,40 

Not 9 Riskhantering 

Genom sin verksamhet utsätts Bolaget för olika typer av risker. Genom att skapa medvetenhet om de risker som finns i 

verksamheten kan dessa begränsas, kontrolleras och hanteras samtidigt som affärsmöjligheter kan tillvaratas i syfte att öka 

intjäningen.  

Väsentliga risker i Q-lineas verksamhet redogörs för i årsredovisningen för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2025.  
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Not 10 Definition av nyckeltal  

Q-linea redovisar i denna finansiella rapport alternativa nyckeltal som inte definieras enligt IFRS. Dessa nyckeltal är  

generiska och används ofta vid analyser och jämförelser mellan olika företag. Bolaget bedömer därför att dessa  

alternativa nyckeltal är ett viktigt komplement för att underlätta för läsaren att snabbt och översiktligt kunna utvärdera Q-lineas 

finansiella situation. 

Dessa alternativa nyckeltal ska inte bedömas fristående eller anses ersätta prestationsnyckeltal som har beräknats i  

enlighet med IFRS. Dessutom bör sådana nyckeltal, såsom Q-linea har definierat dem, inte jämföras med andra nyckeltal med 

liknande namn som används av andra bolag. Detta beror på att ovannämnda nyckeltal inte alltid definieras på samma sätt och andra 

bolag kan räkna fram dem på ett annat sätt än Q-linea.  

Nyckeltalen ”Nettoomsättning”, ”Periodens resultat”, ”Resultat per aktie” och ”Kassaflöde från den löpande verksamheten” är 

definierade enligt IFRS. 

 

   
Nyckeltal Definition Syfte 

EBITDA Rörelseresultat innan avskrivningar och 
nedskrivningar. 

Nyckeltalet ger en helhetsbild av resultatet för den 
löpande verksamheten. 

Rörelseresultat 
(EBIT) 

Resultat före finansiella poster enligt resultaträkning. Resultatmått som används för externa jämförelser. 

Soliditet % Eget kapital i förhållande till balansomslutningen. Nyckeltalet visar hur stor del av balansräkningen som 
har finansierats med eget kapital och används för att 
mäta Bolagets finansiella ställning. 

Skuldsättningsgrad Nettoskuld dividerat med redovisat eget  
kapital enligt balansräkningen. Nettoskuld beräknas 
som total upplåning (omfattande posterna Kortfristig 
upplåning och Långfristig upplåning i balansräkning, 
inklusive upplåning från ägare (leasingskuld beräknad 
enligt IFRS 16 medräknas dock inte i nettoskuld), med 
avdrag för likvida medel, kort- och långfristiga 
placeringar.  

Nyckeltalet är ett mått på kapitalstyrka och används 
för att se relationen mellan skulder och eget kapital. 
Vid ett positivt eget kapital så innebär en negativ 
skuldsättningsgrad att tillgängliga likvida medel och 
kortfristiga placeringar överstiger total upplåning.  

Eget kapital per 
aktie före och 
efter utspädning 

Eget kapital hänförligt till Bolagets aktieägare i 
förhållande till antal utestående aktier, exklusive 
innehav av egna aktier, vid periodens slut.  

Nyckeltalet visar hur stor del av Bolagets egna kapital 
kan tillgodoräknas en aktie. 

Not 11 Härledning av alternativa nyckeltal 

Nedan följer en härledning för vissa alternativa nyckeltal som visar de olika nyckeltalskomponenterna som de alternativa nyckeltalen 

består av. Vid beräkning av nyckeltal per aktie har innehav av egna aktier exkluderats.  

EBITDA 

    
TSEK 2026 

Jan-Mar 
2025 

Jan-Mar 
2025 

Jan-Dec 

Rörelseresultat (EBIT) -35 006 -44 608 -176 688 
Av- och nedskrivningar 3 910 4 189 15 163 

EBITDA -31 097 -40 419 -161 525 

Soliditet 

     
TSEK (om inget annat anges)  2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

Balansomslutning  333 609 193 902 369 616 

Eget Kapital  304 450 120 010 338 004 

Soliditet (%)  91% 62% 91% 
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Skuldsättningsgrad 

     
TSEK (om inget annat anges)   2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

Långfristiga skulder till ägare  - 40 500 - 

Kortfristiga skulder till ägare   - - - 

Total upplåning (a)  0 40 500 0 

-Avgår likvida medel (b)  -223 908 -68 206 -258 106 

-Avgår kortfristiga placeringar (c)  - - - 

-Avgår långfristiga placeringar (d)   - - -333 

Nettoskuld (e=a+b+c+d)   -223 908 -27 526 -258 439 

Eget kapital (f)   304 450 120 010 338 004 

Skuldsättningsgrad (e/f) (%)  74% 23% 76% 

 


